EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n
0
 048/2018

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514

de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental

prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital

para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 ANDRAUS PARTICIPAÇÕES LTDA 05.***.914/0001-60 13.701.711-3 112936 TIBAGI

2 APARECIDO ISAIAS MACHADO 584.***.219-49 13.673.406-7 110284 CONGOINHAS

3 CLAIR TOZORZI 533.***.190-87 7.515.843-2 90004983 INÁCIO MARTINS

4 CONTRURAYZER CONSTRUÇÕES E OBRAS LTDA 13.***.037/0001-94 14.078.363-3 114478 CASCAVEL

5 FUNERÁRIA BOM ANJO LTDA - ME 97.***.162/0001-41 14.408.554-0 116698 CERRO AZUL

6 INDUSTRIA E COMERCIO DE LATICINIOS LACTOPAR

LTDA

13.***.543/0001-39 14.308.426-4 115973 LARANJEIRAS DO SUL

7 IONICE DA SILVA 052.***.808-09 14.181.249-1 113436 JACAREZINHO

8 JOSÉ ADIMIR BASTOS 798.***.619-20 14.141.979-0 115596 MANDIRITUBA

9 LIANDRO SPINDULA 934.***.259-72 13.672.807-5 104491 SÃO JOSÉ DOS

PINHAIS

10 LUCIANA MARA TACHINI BARBOSA 731.***.069-15 7.421.116-0 93955 JUSSARA

11 MARCILEI SANTOS ATHANAZIO 027.***.499-41 13.963.508-6 113049 GUARATUBA

12 MAURICIO PEREIRA MAIER 056.***.829-54 13.940.247-2 104499 CAMPO MAGRO

13 MILTON LUIZ DE OLIVEIRA 392.***.699-04 12.107.068-5 102690 CASTRO

14 MUNIC[IPIO DE JUSSARA 75.***.552/0001-20 7.421.117-8 93953 JUSSARA

15 NEL BRASIL INCORPORAÇÕES LTDA 08.***.818/0001-10 14.047.911-0 114460 CAMPO LARGO

Curitiba, 13 de abril de 2018.

DIRETORIA DE PROTEÇÃO E EMERGÊNCIAS AMBIENTAIS - DIPEA

Departamento de Documentos e Informações – DDI